



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

PVG BYG A/S

**A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje**

CVR nr. 34 05 71 09

**Årsrapport for 2015
4. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. maj 2016
Dirigent

Navn: Christian Poulsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2015 til 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6-9
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31. december 2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Aktieselskabet:

PVG BYG A/S
A W Holmsvej 9
3250 Gilleleje

CVR nr.: 34 05 71 09
Stiftet: 22. november 2011
Hjemsted: Gribskov
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse:

Christian Poulsen
Dorthe Poulsen
Kim Peter Jensen

Direktion:

Dorthe Poulsen

Bankforbindelse:

Jyske Bank

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af håndværksmæssige tjenesteydelser.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i 2015.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling i 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på t.kr. 350, og et overskud på t.kr. 267 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2015

	Note		2014 tkr.
Bruttoresultat		2.565.906	2.180
Personaleomkostninger	1	-2.078.102	-1.921
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-130.268</u>	<u>-158</u>
Driftsresultat		357.536	101
Andre finansielle indtægter	3	3.825	0
Andre finansielle omkostninger		<u>-11.569</u>	<u>-13</u>
Resultat før skat		349.792	88
Skat af årets resultat	4	<u>-82.815</u>	<u>-12</u>
Årets resultat		<u>266.977</u>	<u>76</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		118.000	0
Overført resultat		<u>148.977</u>	<u>76</u>
I alt disponering		<u>266.977</u>	<u>76</u>

Balance pr. 31. december 2015

Aktiver	Note		2014 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	327.255	230
Materielle anlægsaktiver i alt		327.255	230
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender	6	63.303	80
Finansielle anlægsaktiver i alt		63.303	80
Anlægsaktiver i alt		390.558	310
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		522.481	721
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		138.825	0
Andre tilgodehavender		91.929	92
Krav på indbetaling af selskabskapital		375.000	375
Periodeafgrænsningsposter		18.157	88
Udskudte skatteaktiver		17.145	19
Tilgodehavender i alt		1.163.537	1.295
Likvide beholdninger		804.546	530
Omsætningsaktiver i alt		1.968.083	1.825
Aktiver i alt		2.358.641	2.135

Balance pr. 31. december 2015

Passiver	Note	2015	2014
		tkr.	tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		500.000	500
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		375.000	375
Overført resultat		443	-148
Foreslået udbytte for regnskabsåret		118.000	0
Egenkapital i alt		<u>993.443</u>	<u>727</u>
Gældsforpligtigelser			
Langfristede gældsforpligtigelser			
Kreditinstitutter	7	260.682	221
Langfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>260.682</u>	<u>221</u>
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Kortfristet del af langfristet gæld	7	131.400	93
Sambeskatningsbidrag		81.348	15
Modtagne forudbetalinger fra kunder		160.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		111.429	377
Gæld til tilknyttede virksomheder		15.241	0
Anden gæld		605.098	702
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		<u>1.104.516</u>	<u>1.187</u>
Gældsforpligtigelser i alt		<u>1.365.198</u>	<u>1.408</u>
Passiver i alt		<u>2.358.641</u>	<u>2.135</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Reserver for ikke- indbetalt virksomheds- kapital</u>	<u>Forslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	375.000	0	-148.534
Overført fra resultatdisponeringen	0	0	118.000	148.977
Totalindkomst i alt	0	0	118.000	148.977
Egenkapital 31. december 2015	500.000	375.000	118.000	443
Samlet egenkapital 31. december 2015				<u>993.443</u>

Udvikling i aktiekapitalen indenfor de sidste 4 år:

	<u>Regnskabs- året 2011/2012</u>	<u>Regnskabs- året 2013</u>	<u>Regnskabs- året 2014</u>	<u>Regnskabs- året 2015</u>
Selskabskapital, primo	500.000	500.000	500.000	500.000
Ultimo	500.000	500.000	500.000	500.000

Alle aktier har samme stemmerettigheder.

Noter

		2014 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	1.948.855	1.868
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	129.247	53
Personalemkostninger i alt	2.078.102	1.921
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	7	6
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	130.268	158
Af- og nedskrivninger imm. og materielle anlægsaktiver i alt	130.268	158
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	3.825	0
Andre finansielle indtægter i alt	3.825	0
4 Skat af årets resultat		
Aktuelt sambeskatningsbidrag	81.348	15
Regulering af udskudt skat	1.467	-3
Skat af årets resultat i alt	82.815	12
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	559.377	402
Tilgang i årets løb	227.804	158
Anskaffelsessum, ultimo	787.181	560
Af-/nedskrivninger, primo	-329.658	-172
Årets nedskrivninger	-130.268	-158
Af-/nedskrivninger, ultimo	-459.926	-330
Regnskabsmæssig værdi ultimo	327.255	230

Noter

		2014 tkr.
6 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	80.044	80
Tilgang i årets løb	1.416	0
Overførsler til/fra andre poster	-18.157	0
Anskaffelsessum, ultimo	63.303	80
Regnskabsmæssig værdi ultimo	63.303	80

7 Langfristede gældsforpligtigelser	Afdrag næste år	Forfald år 1 - 4	Restgæld efter 5 år	Gæld i alt ultimo
Kreditinstitutter	131.400	260.682	0	392.082
Langfristede gældsforpligtigelser i alt	131.400	260.682	0	392.082

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 31. december 2015, t.kr. 60.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør t.kr. 327., jf. note 4, er behæftet med ejendomsforbehold

10 Ejerforhold

Følgende aktionærer ejer minimum 5% af aktiekapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

Poulsen Venture Group ApS, A W Holmsvej 9, 3250 Gilleleje